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INFORME AUDIENCIA ART. 180 Y 181 CPACA - SE APLAZA // RAD. 2022-00344 // DTE. EMPRESA DE
TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA ETB S.A. E.S.P.

Desde Camila Cardenas <ccardenas@gha.com.co>

Fecha Mié 09/10/2024 10:05

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>

cC Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Gonzalo

Rodriguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Maria Fernanda Lopez
Donoso <mflopez@gha.com.co>; Javier Esteban Aldana Marin <jaldana@gha.com.co>

Muy buenos dias.

Amablemente, me permito informar para su conocimiento y tramite consecuente que la audiencia
de que trata el articulo 180 y 181 del CPACA programada para el dia de hoy, 9 de octubre de 2024, en
el Juzgado 59 Administrativo de Bogota, no se realizé. A la hora programada, hizo conexion la oficial
mayor del despacho para informarnos que la diligencia no se llevaria a cabo por nueva designacion de

Juez.

La nueva fecha sera comunicada posteriormente por medio de Auto.

Cordialmente,

Camila Cardenas

Abogada Junior
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